
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 26 (636) понедельник 03 июля 

2023 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                            

               

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ           

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                        ОТ « 03»  ИЮЛЯ 2023  Г.  № 72 

п. Южный 

 

О признании утратившими силу  

 

          Руководствуясь   Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Признать утратившими силу: 

           - Постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  от 09.09.2019г.  № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Согласование 

планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полосы отвода и 

(или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования местного значения и заключение договора на прокладку, 

перенос, переустройство и (или) эксплуатацию инженерных коммуникаций в границах полосы отвода автомобильной дороги 

общего пользования местного значения»; 

           - Постановление администрации  сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области   от 28.12.2020 №121 «О внесении изменения в Постановление  Администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.09.2019г. №109 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления  администрацией сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  муниципальной услуги «Согласование планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства 

инженерных коммуникаций в границах полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования 

 

 



2 

 

 2 

местного значения и заключение договора на прокладку, перенос, переустройство и (или) эксплуатацию инженерных 

коммуникаций в границах полосы отвода автомобильной дороги общего пользования местного значения»; 

           - Постановление администрации  сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области   от 19.04.2021 №50 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги 

«Согласование планируемого размещения прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах 

полосы отвода и (или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования местного значения и заключение 

договора на прокладку, перенос, переустройство и (или) эксплуатацию инженерных коммуникаций в границах полосы отвода 

автомобильной дороги общего пользования местного значения»», утвержденный постановлением администрации сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.09.2019 г. № 109».  

            2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить на официальном 

сайте Администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

И.о.главы сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                        С.А.Алымова                                                                               

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ               

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                     ОТ « 03»  ИЮЛЯ 2023  Г.  № 73 

п. Южный 

 

О признании утратившими силу  

 

          Руководствуясь   Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Признать утратившими силу: 

           - Постановление администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  от 09.09.2019г.  № 110 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Согласование 

строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с автомобильной дорогой общего 

пользования местного значения и (или) примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного значения»; 

           - Постановление администрации  сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области   от 28.12.2020 №120 «О внесении изменения в Постановление  Администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.09.2019г. №110 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления  администрацией сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  муниципальной услуги «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта 

сооружений пересечения с автомобильной дорогой общего пользования местного значения и (или) примыкания к 

автомобильной дороге общего пользования местного значения»; 

           - Постановление администрации  сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области   от 19.04.2021 №51 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги 

«Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с автомобильной 

дорогой общего пользования местного значения и (или) примыкания к автомобильной дороге общего пользования местного 

значения»», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 09.09.2019 г. № 110».  



3 

 

 3 

            2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить на официальном 

сайте Администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

И.о.главы сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                                        С.А.Алымова      

 

                                                                          
 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 16-00      03.07.2023  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

                                                  

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

